
ZARZĄDZENIE NR 6/20 
WÓJTA GMINY WODYNIE 

z dnia 21 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Wójt Gminy postanawia: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 180,00 złotych zgodnie z tabelą Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

W wyniku dokonanych zmian plan  dochodów ogółem wynosi  21 439 961,00 złotych, w tym: 

a) dochody bieżące          -      20 128 123,00 złote, 

b) dochody majątkowe     -       1 311 838,00 złotych. 

2. Dokonuje się zmian planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu  administracji rządowej i  
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą Nr 1a do  niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 180,00 złotych zgodnie z tabelą Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

W wyniku dokonanych zmian plan wydatków ogółem wynosi  23 039 961,00 złotych, w tym: 

a) wydatki bieżące         18 651 483,42 złotych, 

b) wydatki majątkowe      4 388 477,58 złotych. 

2. Dokonuje się zmian planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą Nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania. 

 

  
 Wójt Gminy 

 
 

Wojciech Klepacki 

Id: 5897C1FF-8FF2-4185-9DBE-F51B33724F4C. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 6/20 

Wójta Gminy Wodynie 

z dnia 21 lutego 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 6 553 984,00 180,00 6 554 164,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 180,00 180,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 180,00 180,00 

Razem: 21 439 781,00 180,00 21 439 961,00 

 
 
  
 Wójt Gminy 

 
 

Wojciech Klepacki 

Id: 5897C1FF-8FF2-4185-9DBE-F51B33724F4C. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1a do zarządzenia Nr 6/20 

Wójta Gminy Wodynie 

z dnia 21 lutego 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 5 912 000,00 180,00 5 912 180,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 180,00 180,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 180,00 180,00 

Razem: 6 023 092,00 180,00 6 023 272,00 

 
 
  
 Wójt Gminy 

 
 

Wojciech Klepacki 

Id: 5897C1FF-8FF2-4185-9DBE-F51B33724F4C. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 6/20 

Wójta Gminy Wodynie 

z dnia 21 lutego 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 919 951,22 7 000,00 1 926 951,22 

 75095  Pozostała działalność 68 800,00 7 000,00 75 800,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 24 000,00 7 000,00 31 000,00 

758   Różne rozliczenia 172 000,00 -7 000,00 165 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 172 000,00 -7 000,00 165 000,00 
  4810 Rezerwy 172 000,00 -7 000,00 165 000,00 

852   Pomoc społeczna 914 192,00 0,00 914 192,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 141 160,00 0,00 141 160,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 840,00 -22 840,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 118 320,00 22 840,00 141 160,00 

855   Rodzina 6 902 884,00 180,00 6 903 064,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 180,00 180,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 180,00 180,00 

Razem: 23 039 781,00 180,00 23 039 961,00 

 
 
  
 Wójt Gminy 

 
 

Wojciech Klepacki 

Id: 5897C1FF-8FF2-4185-9DBE-F51B33724F4C. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2a do zarządzenia Nr 6/20 

Wójta Gminy Wodynie 

z dnia 21 lutego 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 61 249,00 0,00 61 249,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 61 160,00 0,00 61 160,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 840,00 -22 840,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 320,00 22 840,00 61 160,00 

855   Rodzina 5 912 000,00 180,00 5 912 180,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 180,00 180,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 180,00 180,00 

Razem: 6 023 092,00 180,00 6 023 272,00 

 
 
  
 Wójt Gminy 

 
 

Wojciech Klepacki 

Id: 5897C1FF-8FF2-4185-9DBE-F51B33724F4C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 6/20 Wójta Gminy Wodynie z dnia 21 lutego 2020 roku

1. Dokonano zwiększenia planu dochodów ogółem, w tym planu dochodów bieżących o kwotę
180,00 złotych z tytułu przyznania dotacji celowych na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty
Dużej Rodziny.

2. Dokonano zwiększenia planu wydatków ogółem, w tym planu wydatków bieżących o kwotę
180,00 złotych zgodnie z przyznaną kwotą dotacji oraz dokonano:

- podziału rezerwy ogólnej w kwocie 7 000,00 złotych z przeznaczeniem na opłacenie podatku VAT
wynikającego z korekty podatku naliczonego za 2019 rok,

- przesunięcia wydatków w ramach działu 852 – Pomoc społeczna na wniosek Kierownika GOPS.

Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 5897C1FF-8FF2-4185-9DBE-F51B33724F4C. Podpisany Strona 1




